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Plænelufter - Varenr. 9053582 – splittegninger 

 
 

  FIGUR 1  
Ref Varenr Varenavn Antal 
44 9055650 Håndmøtrik f/styr 2 
45 9055651 Holder, metal 4 
58 9055652 Afskærmningsplade 1 
71 9055655 Gashåndtag 1 
74 9055656 Koblingskabel 1 
76 9055658 Gaskabel 1 

DK 
Original 
Reservedelsoversigt 

Figur 1 
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  FIGUR 2      
Ref Varenr Varenavn Antal Ref Varenr Varenavn Antal 
3 9055638 Knivaksel, 1 4 17 9055645 Kilerem 1 
4 9055639 Lejehus 2 21 9055646 Kniv 48 
5 9055640 Leje, UB204 2 23 9055647 Bøsning 48 
7 9055641 Bremse 1 25 9055648 Knivaksel, 2 4 

11 9055642 Remskive 1 39 9055649 Motor, komplet 1 
15 9055643 Strammerulle 1 77 9055659 Fjeder 1 
16 9055644 Remskive, multi-rib 1 88 9055661 Kile 1 

Figur 2 

Figur 2 
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  FIGUR 3  
Ref Varenr Varenavn Antal 
63 9055653 Gummiskive 1 
70 9055654 Håndtag, regulering 1 
75 9055657 Hjul 4 
87 9055660 Håndtag / greb 1 

 
 
 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt. 

Figur 3 
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Gräsluftare - Art. 9053582 – sprängskiss 
 

 
 

  FIGUR 1  
Ref Art Namn Antal 
44 9055650 Mutter för styret 2 
45 9055651 Metallhållare 4 
58 9055652 Avskärmingsplåt 1 
71 9055655 Gashandtag 1 
74 9055656 Kopplingskabel 1 
76 9055658 Gaskabel 1 
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Figur 1 
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  FIGUR 2      
Ref Art Namn Antal Ref Art Namn Antal 
3 9055638 Knivaxel, 1 4 17 9055645 Kilrem 1 
4 9055639 Lagerhus 2 21 9055646 Kniv 48 
5 9055640 Lager, UB204 2 23 9055647 Bussning 48 
7 9055641 Broms 1 25 9055648 Knivaxel, 2 4 

11 9055642 Remskiva 1 39 9055649 Motor, komplett 1 
15 9055643 Spännrulle 1 77 9055659 Fjäder 1 
16 9055644 Remskiva, multi-rib 1 88 9055661 Kil 1 

 

Figur 2 

Figur 2 



 

 
 3 RES 9053582 SE V3 
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 
 
 
 

 
 

  FIGUR 3  
Ref Art Namn Antal 
63 9055653 Gummiskiva 1 
70 9055654 Handtag, reglering 1 
75 9055657 Hjul 4 
87 9055660 Handtag / grepp 1 

 
 
 
 
 
 
 

Vi förbehåller oss rätten utan förvarning ändra de tekniska parametrar och specifikationer för denna produkt. 

Figur 3 
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Rasenlüfter – Artikelnr. 9053582 – Explosionszeichnungen 

 
 

  ABBILDUNG 1  
Ref.- Artikelnr. Artikelbezeichnung Anzahl 

44 9055650 Fingerschraube für Lenker 2 
45 9055651 Halterung, Metall 4 
58 9055652 Verkleidungsplatte 1 
71 9055655 Gashebel 1 
74 9055656 Kupplungskabel 1 
76 9055658 Gaskabel 1 
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 2 RES 9053582 DE V3 
P. Lindberg GmbH Flensburger Str. 3 www.p-lindberg.de 
Tel. 04604/9888-975 D-24969 Großenwiehe E-mail: kontakt@p-lindberg.de 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ABBILDUNG 2      
Ref.- Artikelnr. Artikelbezeichnung Anzahl Ref.- Artikelnr. Artikelbezeichnung Anzahl 

3 9055638 Klingenachse, 1 4 17 9055645 Keilriemen 1 
4 9055639 Lagergehäuse 2 21 9055646 Messer 48 
5 9055640 Lager, UB204 2 23 9055647 Buchse 48 
7 9055641 Bremse 1 25 9055648 Klingenachse, 2 4 

11 9055642 Riemenscheibe 1 39 9055649 Motor, komplett 1 
15 9055643 Spannrolle 1 77 9055659 Feder 1 
16 9055644 Riemenscheibe, 

Multi-Rib 
1 88 9055661 Keil 1 
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  ABBILDUNG 3  
Ref.- Artikelnr. Artikelbezeichnung Anzahl 

63 9055653 Gummischeibe 1 
70 9055654 Griff, Regulierung 1 
75 9055657 Rad 4 
87 9055660 Griff 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wir behalten uns das Recht vor, ohne vorherige Information technische Parameter oder Spezifikationen für dieses Produkt zu ändern. 

Abbildung 3 
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Scarifier - Item no. 9053582 - Exploded view drawings 

 
 

  FIGURE 1  
Ref. Item no. Item name Quantity 
44 9055650 Hand nut for handlebar 2 
45 9055651 Metal holder 4 
58 9055652 Guard plate 1 
71 9055655 Throttle 1 
74 9055656 Clutch cable 1 
76 9055658 Throttle cable 1 
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Figure 1 
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  FIGURE 2      
Ref. Item no. Item name Quantity Ref. Item no. Item name Quantity 

3 9055638 Blade axle, 1 4 17 9055645 V-belt 1 
4 9055639 Bearing case 2 21 9055646 Blade 48 
5 9055640 Bearing, UB204 2 23 9055647 Bushing 48 
7 9055641 Brake 1 25 9055648 Blade axle, 2 4 

11 9055642 Pulley 1 39 9055649 Motor, complete 1 
15 9055643 Tension roller 1 77 9055659 Spring 1 
16 9055644 Multi-rib pulley 1 88 9055661 Wedge 1 
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  FIGURE 3  
Ref. Item no. Item name Quantity 
63 9055653 Rubber washer 1 
70 9055654 Handle, regulator 1 
75 9055657 Wheel 4 
87 9055660 Handle / grip 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

We retain the right to change the technical parameters and specifications of this product without prior notification. 

Figure 3 
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